[141] [1514, 30 avril]

Michaelis Rumieri a[dmittitur]

Item discretus vir Michael Rumieri, notarius, produxit litteram sue burgesie per
me Petrum Dominarum, notarium, receptam die ultima mensis aprilis, anno
Domini M°VcXIIII, sigillo civitatis corroboratam1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 67v. Il est reçu bourgeois pour 12 livres, un seau de cuir et un setier de vin.

[142] [1504, 9 avril]

Michaelis Schleger a[dmittitur]

Item produxit idem litteram burgesie Michaelis Schleger, patris Johannis Schle-
ger, sui generis [sic], per me Petrum Dominarum, notarium, receptam die nona
mensis aprilis, anno Domini M°Vc quarto, sigillo civitatis munitam1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 38v. Michael Schlecher/Schleger, boulanger, est reçu bourgeois pour 10 livres
et une arme à feu (colovrina).

[Fol. 14]

[143] [1524, 22 mai]

Nicolai Nanseti, notarii a[dmittitur]

Item discretus vir Nicolaus Nanseti, notarius, produxit litteram sue burgesie per
me Petrum Dominarum, notarium, receptam, anno Domini M°VcXXIIII et die
XXII mensis maii, sigillatam1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 108. Il est dit naturalis et il est reçu bourgeois pour 20 livres et un seau de cuir
dont il lui est fait remise, à condition qu’il stipule les reconnaissances pour le candélabre des bour-
geois placé devant l’autel de la Vierge et des Saints Innocents.
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[144] [1519, 4 septembre]

Anthonii Kalbermatter, sutor[is] a[dmittitur]

Item Anthonius Kalbermatter, sutor, produxit litteram burgesie sue et Katherine,
uxoris sue, per me Petrum Dominarum, notarium, die quarta mensis septembris,
anno Domini M°VcXIX, receptam et sigillatam1.
1 ABS, Tir. 119-18, fol. 85v. Le couple est reçu bourgeois pour 18 livres, un seau de cuir et du vin.
Katherina est dite Blutina.

[Main de Petrus Dominarum:]

[145] [1513, 22 mai]

Trine Jordans [non cancellé]

Item Martinus Furer produxit litteram burgesie sue et Trine, filie quondam Thome
Jordans, ‘sue matris’, per me Petrum Dominarum, notarium, receptam die XXII
mensis maii, anno Domini MVcXIII, sigillo civitatis corroboratam1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 65. Trina, fille de Thomas Jordan, est la veuve de Martin Furer, commerçant,
originaire de Zermatt. Elle est reçue bourgeoise avec ses enfants pour 20 livres, un seau de cuir et un
setier de vin.

[146] [1524, 6 mars]

Petri Grischen a[dmittitur]

Item Petrus Gryschen, pistor, produxit litteram sue burgesie per me Petrum Domi-
narum, notarium, recepta[m] die sexta mensis marcii, anno Domini MVcXX
quarto1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 106v. Il est dit gendre du bourgeois de Sion †Petrus Bunder, lui aussi boulan-
ger. Il est reçu bourgeois pour 10 livres et un seau de cuir.